specifikovaná místa plnění jsou součástí areálu Pražského hradu, národní kulturní památky. 

Článek IV 
Cena a platební podmínky 

1.   Celková cena díla je stanovená na základě nabídky zhotovitele v rámci výběrového řízení na 

provedení díla ze dne 29.07.2019, tvořící přílohu č.1 této smlouvy, a činí 473.340,- Kč (slovy: 
čtyřistasedmdesáttřitisíctřistačtyřicet korun českých) bez DPH, sazba DPH bude uplatněna 
v aktuální zákonné sazbě. V roce 2019 činí sazba DPH 21%, DPH tak činí 99.401,40 Kč (slovy: 
devadesátdevěttisícčtyřistajedna koruna česká a čtyřicet haléřů), cena včetně DPH činí 
572.741,40 Kč vč. DPH (slovy: pětsetsedmdesátdvatisícsedmsetčtyřicetjedna koruna česká 
a čtyřicet haléřů). V případě změny sazby DPH bude DPH uplatněna aktuální zákonné výše. 
Na výši ceny díla nemá vliv délka provádění díla. 

2. Cena díla dle předchozího odstavce bude hrazena objednatelem měsíčně vždy v poměrné částce